16-02-2024 21:59:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O REQUERIMENTO ORA APRESENTADO TEM O OBJETIVO ATENDER A PEDIDOS DOS MORADORES
QUE SOLICITAM UMA ANALISE E TROCA DAS TAMPADAS POIS TEM MUITAS QUEIMADAS E/OU FALHANDO
DEIXANDO ASSIM ALGUNS LOCAIS PERIGOSOS DEVIDO A FALTA DE ILUMINAÇÃO ADEQUADA.

melhoria / reparo

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-08-2019

EM TODO BAIRRO , ACLIMAÇÃO, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - TROCA DE LÂMPADA Nº 20921/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* Av Cesar Finotti, 980, APTO 203, SANTA MÔNICA, 38.408-138, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Isac Cruz

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Isac Cruz

REPUBLICANOS

Nome Quantidade

Ver. Isac Cruz 1

1Total